FONDAZIONE CATERINA BRANCIFORTI - MAZZARINO
D.P.454/16
CONTO CONSUNTIVO 2021

SITUAZIONE FINANZIARIO -

AMMINISTRATIVA DEL BILANCIO

ALLA DATA DEL 31/12/2021

Avanzo di Amministrazione al 31/12/2020

Accertamenti
Impegni
Variazione residui attivi:
Positive
Negative
Variazione residui passivi:
Positive

Avanzo di Amministrazione al 31/12/2021

egretario N
G Sgalia

€ 53.678,79
€42.941,40
€ 59.886,31
TOTALE € 36.733,88
€ -
€ 1.500,00
10.581,70
€ 9.081,70
€ 45.815,58




