FONDAZIONE CATERINA BRANCIFORTI - MAZZARINO D.P.454/16

CONTO CONSUNTIVO 2021 SITUAZIONE FINANZIARIO - AMMINISTRATIVA DEL BILANCIO ALLA DATA DEL 31/12/2021

Avanzo di Amministrazione al 31/12/2020	0				€ 53.678,79
Accertamenti Impegni	TOTALE		€ 42.941,40 € 59.886,31		€ 36.733,88
Variazione residui atti Positive Negative	vi:	€	1.500,00		
Variazione residui passi Positive	vi:		10.581,70	€	9.081,70
Avanzo di Amministrazione al 31/12/202	21		:	€	45.815,58
(N Segretario Giusen pe Scalia)		1 cm 1 labor 100 the	ario stracrd	inario)